DISTRATO  DE CONTRATO  001//2025 

Contratante: CÂMARA  MUNICIPAL  DE GUAMARÉ/RN 

CNPJ: 08.587.263/0001-50. 

Contratado: Maria Irineide da Silva Dias, CPF: 046.730.814-47 

Valor: R$ 1.870,00 (mil e oitocentos  e   setenta  reais). 

Cargo : Coordenadora 

Vigência: 17.02.2025 á 31.03.2025 

EUDES MIRANDA DA FONSECA 

Presidente da Câmara 

Contratante 

MARIA IRINEIDE DA S. DIAS 

Contratada 

Guamaré/RN 31 de março de 2025